
 
Ekologický výrobní program SEKOL® 
 

                                                           Výroba, distribuce a veškeré dotazy: 
VENTURA-VENKOV s.r.o.; Jedousov 66; 53501 Přelouč 
Tel., fax.:+420 466 972 370 Mob.:+420 602 582 224 

e-mail.: sekol@ventura-venkov.cz          http://www.ventura-venkov.cz 
 
 

Filona des – k hygienizaci sanity a likvidaci plísně         
 
 
Enzymatický přípravek díky vybraným enzymatickým složkám je ekologickou alternativou 
běžných chlorových přípravků, určených k hygienizaci. Pomocí vybraných enzymů a aerosolů, při 
použití rozprašovače, omezuje výskyt škodlivých mikroorganismů, plísní, patogenních bakterií na 
prodyšných i neprodyšných materiálech. Svým působením přípravek hygienizuje sanitární 
keramiku - umyvadla, toalety, sprchové kouty,chovatelské potřeby - zvířecí chovné boxy, kočičí 
toalety, zabraňuje růstu plísní na vlhkých stěnách. Balení do kabelky umožňuje kdekoliv před 
použitím hygienizovat veřejně dostupné intimní místnosti ( toalety, sprchy..) 

Použití: při běžném úklidu bytových i nebytových prostor                         

Aplikace:  naneste rozprašovačem ze vzdálenosti cca 25 cm na ošetřované místo, případně 
aplikujte do prostoru.  Průměrná  vydatnost cca  1l  na 20 – 40 m2.                                                                                                                                                                                                                                                                 

Praktické doporučení: Před aplikací doporučujeme použít k odstranění nečistot enzymatický 
mycí přípravek  SEKOL® Amka. Při odstraňování plísní ze stěn, starou plíseň oškrábejte nejdříve 
24 hodin po prvním nástřiku. Před malováním ošetřete preventivně druhým nástřikem.         

První pomoc: při zasažení očí koncentrátem důkladně opláchněte vodou                                                                
S2 – Uchovávejte mimo dosah dětí!                                                                                                                         
S24/25 - Zamezte styku s kůží a očima                                                                                                           
S 62 - Při požití nevyvolávejte zvracení: v případě nevolnosti vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte 
tento obal nebo označení 

 

Záruční doba:                                                                                                                                                                                             
18 měsíců od data výroby, skladujte na tmavém místě do 40°C.  

Upozornění:                                                                                                                                                                                  
Při použití chemických dezinfekčních prostředků dochází k narušení účinnosti přípravků řady 
SEKOL®! Zabraňte přímému slunečnímu svitu a přemrznutí! 

 

• PŘÍPRAVEK NA PŘÍRODNÍ BÁZI 
• NENÍ TOXICKÝ 
• NIJAK NEŠKODÍ ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ, ČLOVĚKU ANI ZVÍŘETI 

 

mailto:sekol@ventura-venkov.cz
http://www.ventura-venkov.cz/

